湛卫校〔2012〕38号
关于表彰广东医学院湛江卫生学校教学点
成人高等教育2011学年优秀班主任的决定
我校与广东医学院联合举办成人高等教育，班主任在教育管理工作中恪尽职守，勤奋工作，取得优异成绩。为了表彰工作突出的优秀班主任，根据《关于印发<广东医学院湛江卫生学校教学点成人高等教育优秀班主任评选暂行规定>的通知》(湛卫校〔2009〕31号)文件精神，学校决定授予张楚等4名同志2011学年“优秀班主任”荣誉称号，现予公布表彰。
希望受表彰的同志戒骄戒躁，再接再厉，在教书育人的岗位上做出更大的贡献。

附件：广东医学院湛江卫生学校教学点成人高等教育2011学年
优秀班主任名单

二○一二年六月二十六日
主题词：表彰  先进  成人高等教育班主任  决定

广东省湛江卫生学校办公室               2012年6月26日印发

（共印35份）
附件：
广东医学院湛江卫生学校教学点成人高等教育
2011学年优秀班主任名单

张  楚  广东医学院2009级临床医学、医学检验业余本科班主任

魏丽华　广东医学院2009级、2010级护理业余专科班主任

钟  萍  广东医学院2011级护理业余专科班主任
黄燕珍  广东医学院2011级临床医学、医学检验业余本科班主任

PAGE
1